

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "МАСТЕРТЕЛ СТРОЙ ПРОЕКТ СЕРВИС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	73	73	0	73	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	73	0	0	0	0	0	
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель коммерческого директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинговых коммуникаций																						
4	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

53	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел реализации проектов																											
55	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел проектирования и технического учета																											
57	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел линейных сооружений																											
63	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A	Бригадир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A (66A)	Бригадир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A	Монтажник связи - кабельщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A (68A)	Монтажник связи - кабельщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (68A)	Монтажник связи - кабельщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A (68A)	Монтажник связи - кабельщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (68A)	Монтажник связи - кабельщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73A (68A)	Монтажник связи - кабельщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73A (68A)	Монтажник связи - кабельщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (подпись) Белов Михаил Николаевич Ф.И.О.

29.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления (подпись) Алманов Андрей Васильевич Ф.И.О.

29.12.2018 (дата)

Начальник отдела (подпись) Полушин Андрей Викторович

29.12.2018 (дата)

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда (должность)		Ануфриева Татьяна Эдуардовна (Ф.И.О.)	29.12.2018 (дата)
Представитель организации, осуществляющей кадровый учет (должность)		Абрамова Нина Петровна (Ф.И.О.)	29.12.2018 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4122 (№ в реестре экспертов)		Мельников Андрей Алексеевич (Ф.И.О.)	29.12.2018 (дата)

АО «МАРАФОН»

Предприятие, организация

ПРОТОКОЛ № 1

Заседания комиссии по охране труда

«07» февраля 2019 год.

Комиссия в составе:

Председатель: начальник управления Ашманов А.В.
(должность, Ф.И.О.)

Члены комиссии: зам. ГД по общим вопросам Милютин А.С.
(должность, Ф.И.О.)

нач. строительного участка Бондаренков А.В.
(должность, Ф.И.О.)

На основании протокола внеочередного собрания акционеров АО «МАСТЕРТЕЛ СТРОЙ ПРОЕКТ СЕРВИС» №20 от 29 января 2019 года комиссия установила, что изменение наименования АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «МАСТЕРТЕЛ СТРОЙ ПРОЕКТ СЕРВИС» на новое наименование - АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «МАРАФОН» не влияет на осуществление деятельности организации, в связи с чем:

1. Отчет о проведении специальной оценки условий труда в АО «МАСТЕРТЕЛ СТРОЙ ПРОЕКТ СЕРВИС»;
2. Карты специальной оценки условий труда в АО «МАСТЕРТЕЛ СТРОЙ ПРОЕКТ СЕРВИС»;
3. Протоколы по проверке знаний по безопасности труда, персонала по безопасным методам и приемам работ для стропальщиков, норм и правил работы в электроустановках;
4. Журналы регистрации инструкций, выдачи инструкции, регистрации вводного инструктажа, проверки знаний по охране труда,

считать действующими и не требующих переоформления.

Председатель комиссии

начальник управления Ашманов А.В.
(должность, Ф.И.О.)

Члены комиссии

зам. гд по общим вопросам Милютин А.С.
(должность, Ф.И.О.)

нач. строительного участка Бондаренков А.В.
(должность, Ф.И.О.)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "МАСТЕРТЕЛ СТРОЙ ПРОЕКТ СЕРВИС"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Руководство					
Отдел маркетинговых коммуникаций					
Обособленное подразделение, расположенное по адресу: г. Москва					
Группа расчетов					
Хозяйственный отдел					
Служба охраны труда					
Коммерческий отдел					
Производственно-технический отдел					
Отдел проектирования					
Отдел снабжения					
СМУ-1					
Группа ВОЛС					
СМУ-2					
Отдел подготовки и сдачи работ					
Строительный участок					
Отдел реализации проектов					
Отдел проектирования и технического учета					
Отдел линейных сооружений					

Дата составления: 29.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  Белов Михаил Николаевич

(подпись)

Ф.И.О.

29.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления (должность)		Ашманов Андрей Васильевич (Ф.И.О.)	<u>29.12.2018</u> (дата)
Начальник отдела (должность)		Полухин Андрей Викторович (Ф.И.О.)	<u>29.12.2018</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Ануфриева Татьяна Эдуардовна (Ф.И.О.)	<u>29.12.2018</u> (дата)
Представитель организации, осуществляющей кадровый учет (должность)		Абрамова Нина Петровна (Ф.И.О.)	<u>29.12.2018</u> (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4122 (№ в реестре экспертов)		Мельников Андрей Алексеевич (Ф.И.О.)	<u>29.12.2018</u> (дата)
---------------------------------	---	---	-----------------------------